Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 13
ст-цы Константиновской

                                                        ПРИКАЗ  №

от  11 апреля 2014 года                                        ст-ца Константиновская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана методической работы по введению ФГОС ООО

	С целью  создания организационно-управленческих условий внедрения Федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования, проведение  целенаправленной методической работы с педагогическими кадрами
Приказываю:
1. Утвердить План методической работы по введению ФГОС ООО  (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   зам. директора по УВР Шляхову А.В.

Директор МАОУ СОШ№13                                 Л.Н. Бережная

Ìóíèöèïàëüíîå àâòîíîìíîå îáùåîáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà ¹ 13

ñò

-

öû Êîíñòàíòèíîâñêîé

ÏÐÈÊÀÇ  ¹

îò  11 àïðåëÿ 2014 ãîäà

ñò

-

öà Êîíñòàíòèíîâñêàÿ

Îá óòâåðæäåíèè ïëàíà ìåòîäè÷åñêîé ðàáîòû

ïî ââåäåíèþ ÔÃÎÑ ÎÎÎ

Ñ öåëüþ  ñîçäàíèÿ îðãàíèçàöèîííî

-

óïðàâëåí÷åñêèõ óñëîâèé âíåäðåíèÿ

Ôåäåðàëüíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî îáðàçîâàòåëüíîãî ñòàíäàðòà îñíîâíîãî

îáùåãî îáðàçîâàíèÿ, ïðîâåäåíèå  öåëåíàïðàâëåíí

îé ìåòîäè÷åñêîé ðàáîòû ñ

ïåäàãîãè÷åñêèìè êàäðàìè

Ïðèêàçûâàþ:

1. Óòâåðäèòü Ïëàí ìåòîäè÷åñêîé ðàáîòû ïî ââåäåíèþ ÔÃÎÑ ÎÎÎ

(Ïðèëîæåíèå 1)

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïðèêàçà âîçëîæèòü íà

çàì.

äèðåêòîðà ïî ÓÂÐ

Øëÿõîâó À.Â.

Директор

МАОУ СОШ№13                                 Л.Н. Бережная